

Årsredovisning

Öbergs Plåtslageri i Örebro AB

559176-0110

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Öberg

2023-03-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och plåtslageritjänster.

Företaget har sitt säte i Lekeberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1810-1912
Nettoomsättning	3 491	2 332	1 640	1 715
Resultat efter finansiella poster	39	180	-68	124
Soliditet %	33	40	20	24

Nettoomsättningen har ökat med 50% under 2022, pga ökad efterfrågan av våra tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	28 280	128 698
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		128 698	-128 698
- Årets resultat			18 505
- Belopp vid årets utgång	50 000	156 979	18 505

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	156 979
Årets resultat	18 505
Summa	175 484

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	175 484
Summa	175 484

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 491 001	2 332 081
Övriga rörelseintäkter	101 156	65 048
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 592 157	2 397 129
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 254 338	-902 515
Övriga externa kostnader	-686 917	-428 978
Personalkostnader	-1 509 005	-792 577
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-86 954	-77 779
Summa rörelsekostnader	-3 537 214	-2 201 849
Rörelseresultat	54 943	195 280
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	220	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-16 363	-15 748
Summa finansiella poster	-16 143	-15 748
Resultat efter finansiella poster	38 800	179 532
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-12 500	-31 400
Summa bokslutsdispositioner	-12 500	-31 400
Resultat före skatt	26 300	148 132
Skatter		
Skatt på årets resultat	-7 795	-19 434
Årets resultat	18 505	128 698

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	156 136	189 090
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		156 136	189 090
Summa anläggningstillgångar		156 136	189 090
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		29 100	20 273
<i>Summa varulager m.m.</i>		29 100	20 273
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		259 642	261 047
Övriga fordringar		72 041	51 548
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		244 786	47 433
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		576 469	360 028
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	29 781	7 494
<i>Summa kassa och bank</i>		29 781	7 494
Summa omsättningstillgångar		635 350	387 795
SUMMA TILLGÅNGAR		791 486	576 885

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	156 979	28 280
Årets resultat	18 505	128 698
<i>Summa fritt eget kapital</i>	175 484	156 978
Summa eget kapital	225 484	206 978
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	43 900	31 400
Summa obeskattade reserver	43 900	31 400
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 50 992	62 317
Summa långfristiga skulder	50 992	62 317
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	73 141	68 004
Leverantörsskulder	173 852	52 851
Övriga skulder	53 723	20 931
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	170 394	134 404
Summa kortfristiga skulder	471 110	276 190
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	791 486	576 885

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2,3	2
------------------------	-----	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	402 269	338 500
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	69 000	63 769
Försäljningar/utrangeringar	-50 000	-
Utgående anskaffningsvärden	421 269	402 269
Ingående avskrivningar	-213 179	-135 400
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	35 000	-
Årets avskrivningar	-86 954	-77 779
Utgående avskrivningar	-265 133	-213 179
Redovisat värde	156 136	189 090

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Säkerheter

Beviljad kredit	300 000	300 000
-----------------	---------	---------

Not 5 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	550 000	550 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	57 500	0
	Summa ställda säkerheter	607 500	550 000

UNDERSKRIFTER

Fjugesta 230314

Daniel Öberg

Daniel Öberg

2023-03-06